
یادی از شهید رضا خوشنود مادوانی
وصیت شهید جوان برای جوانان

شهید رضا خوشــنود مادوانی، بیستم آذر سال 
۱۳۴۴ در روســتای مادوان از توابــع داراب دیده به 
جهان گشــود. با توجه به علاقــه‌ای که به خدمات 
نظامی داشت، ابتدا به سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
در کرمان پیوســت و مدتــی در این نهاد به خدمت 
پرداخت. ســپس در نیروی انتظامــی ثبت‌نام کرد 
و یک‌ سال در پادگان شــهید حمید یاقوتی شیراز 
دوره‌های آموزشی نظامی را گذراند. پس از آن درجه‌ 

گروهبان‌دومی را دریافت کرد.پس از تقسیم‌بندی نیروهای آموزش‌دیده، به شهرستان 
مسجدسلیمان اعزام و به‌مدت هشت‌ماه در آن‌جا خدمت کرد. با توجه به ادامه‌ جنگ، 
دفاع از میهن اسلامی را وظیفه‌ خود دانست و عازم جبهه‌ سنندج شد. شش‌ماه در آن 
منطقه، مأموریت حفاظت از زندان‌ها را بر عهده داشت.پس از بازگشت، برای دومین‌ 
بار به منطقه‌ اشنویه در کردستان اعزام شد و در گروه تخریب‌چی به نبرد با دشمن 
پرداخت و در نیمه‌شب ۲۱ اردیبهشت‌ماه سال ۱۳۶۵، در تپه‌ گردنشان اشنویه، طی 
پاتک نیروهای عراقی، به محاصره‌ آنان درآمد و پس از آن، جاویدالاثر شد و تاکنون 
خبری از او به دست نیامد. شــهید رضا خوشنود مادوانی در وصیت‌نامه‌اش نوشت: 
»ای جوانــان؛ نکند در رختخواب بمیرید، در حالی که حســین)ع( در میدان نبرد 
شهید شد.ای جوانان؛ نکند در غفلت بمیرید، در حالی که علی)ع( در محراب عبادت 
شهید شد. مبادا در حال بی‌تفاوتی بمیرید، در حالی که علی‌اکبر حسین)ع(، در راه 
حسین)ع( و با هدف شهید شد.می‌روم تا با قطره‌ خون خود، درخت اسلام را آبیاری 
نموده و دست ابرقدرت‌ها را از کشورمان کوتاه سازم.سلام مرا به رهبر عزیزم برسانید 

و بگویید تا آخرین قطره‌ خونم سنگر اسلام را ترک نخواهم کرد.«

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
اینکه تیم ملی فوتبال ایران در مسیر حضور در جام جهانی با چه مصائبی 
رو‌به‌رو شــود یا در روند آماده‌سازی برای آن آوردگاه بزرگ تا چه اندازه موفق 
باشد و این‌که فدراســیون فوتبال در زمینه برگزاری دیدارهای دوستانه تا چه 
حــد بتواند نظر کادر فنی را تأمین کند و ده‌ها موضوع حاشــیه‌ای دیگر ـ که 
گاهــی رنگ و بوی بهانه به خود می‌گیرد ـ نباید باعث شــود تیم ملی از ارائه 

بهترین عملکردش باز بماند.
جام جهانی فقط ویترین فوتبال نیست؛ نمایشگاهی برای بروز توانایی‌های 
فنی، اخلاقی و فرصتی برای معرفی فرهنگ کشورهاست. از همین رو، مسئولیت 

کسانی که قرار است این تیم را به جام جهانی برسانند، بسیار سنگین است.
شکست 6 بر 2 در برابر انگلیس در جام جهانی گذشته احساسات مردم را 
جریحه‌دار کرد؛ هرچند نمایش بهتر در دو دیدار بعدی و پیروزی شیرین مقابل 
ولز تا حدی آن حس بد و ســرخوردگی اولیه را کاهش داد. با وجود مشکلات 
ســاختاری فوتبال ایران در همه ادوار، تیم ملی به جز همان دیدار با انگلیس 
معمولاً در جام‌های جهانی نمایشی آبرومند ارائه داده و حتی اگر شکست‌هایی 

خورده، هرگز فاجعه‌بار نبوده است.
در جام پیــش‌رِو نیز کادر فنی و بازیکنان تیم ملی باید تمام توان خود را 
به کار گیرند و بیش از هر چیز به فکر اعتبار و آبروی فوتبال کشوری بزرگ و 
بافرهنگ باشــند. این‌که این روزها می‌بینیم و می‌شنویم برخی از افراد بهانه‌ها 
را بزرگ‌تــر از هدف می‌کنند و انگار در حال زمینه‌ســازی برای توجیه ناکامی 

احتمالی هستند، هرگز قابل پذیرش نیست.

اعتبار فوتبال ایران، مهم‌تر از حاشیه‌ها

نکته  ورزشی

اوسمار: ایران و برزیل از گروه‌شان در جام جهانی صعود می‌کنند 
سرمربی برزیلی تیم فوتبال پرسپولیس اعتقاد دارد، تیم ملی کشورش و 
ایران راحت از گروه خود در جام جهانی 2026 صعود خواهند کرد. اوســمار 
در تازه‌ترین صحبت‌هایش اظهار داشــت: درباره قرعه‌کشی جام جهانی و نظر 
او دربــاره قرعه ایران و برزیل در این مســابقات تصریح کــرد: من زمانی که 
قرعه‌کشــی را می‌دیدم، یادم رفته بود که جام جهانی 48 تیمی شده است تا 
اینکه دیدم گروه‌ها و صعود راحت شــده اســت! به نظرم هم برای ایران و هم 

برزیل راحت می‌توانند صعود کنند.
ابهام درباره وضعیت ورزشگاه یادگار امام)ره( برای میزبانی تراکتور 
تراکتور در دو هفته آینده، دو دیدار بســیار حساس مقابل پرسپولیس در 
جام حذفی و الدحیل قطر در لیگ نخبگان آســیا خواهد داشــت، مسابقاتی 
که قرار بود با بهبود شــرایط چمن ورزشــگاه یــادگار امام)ره(تبریز، در این 
استادیوم برگزار شود، اما ظاهراً ابهاماتی در این خصوص به وجود آمده است. 
مدیران باشگاه تراکتور و اداره کل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی به 
همراه کارشناســان بازدیدی از چمن ورزشگاه یادگار امام)ره(داشتند که طی 
آن مشــخص شد وضعیت چمن این ورزشگاه نســبت به چند وقت گذشته، 
شــرایط بسیار بهتری پیدا کرده اســت. در این بازدید اما مدیران ورزشگاه و 
اداره کل ورزش و جوانــان تبریز تأکید کرده‌اند کــه برای جلوگیری از تکرار 
اشــتباه دوره گذشته، نباید برای بازی روی چمن جدید ورزشگاه عجله کرد و 
این زمین حداقل به یک ماه زمان برای رســیدن به وضعیت ایده‌آل نیاز دارد، 
موضوعی که باعث شده است تا نگرانی‌هایی بابت میزبانی تراکتور در دیدار با 
پرسپولیس و الدحیل به وجود بیاید. در این شرایط شنیده‌ها حاکی از آن است 
که مسئولان ورزشگاه یادگار امام)ره(تبریز طی صحبتی که با باشگاه تراکتور 
داشته‌اند، پیشنهاد دادند تا بازی این تیم مقابل پرسپولیس و الدحیل قطر در 
ورزشگاه اختصاصی تراکتور )ورزشگاه سردار شهید قاسم سلیمانی( برگزار شود 
تا زمین چمن یادگار امام)ره( به شرایط ایده‌آل خود برسد. دیدار تراکتور مقابل 
پرسپولیس در جام حذفی در تاریخ 27 آذرماه و دیدار تراکتور مقابل الدحیل 

قطر در لیگ نخبگان در تاریخ یک دی ماه برگزار خواهد شد.

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

سرویس ورزشی-
مدیــر تیم ملی فوتبــال ایران دربــاره گزینه‌های 
فدراسیون برای برگزاری دیدارهای تدارکاتی توضیحاتی 

ارائه کرد.
پس از انجام قرعه‌کشی جام جهانی ۲۰۲۶ و هم‌گروه شدن 
تیم ملی ایران با بلژیک، مصر و نیوزیلند در گروه G، مســئولان 
تیم ملی کــه در آمریکا حضور دارند ضمــن مذاکرات حضوری 
با ســرمربیان برخی تیم‌ها، در حال مکاتبه برای انتخاب حریف 
تدارکاتی پیش از جام جهانی هســتند. طبق اعلام مهدی نبی، 
مدیر تیم ملی و نایب‌رئیس فدراسیون در حال حاضر با کشورهای 
اســپانیا، اسکاتلند، ایسلند و فنلاند به‌عنوان کشورهای اروپایی و 
الجزایر و تونس به‌عنوان تیم‌های آفریقایی مذاکره شده است. حال 
باید دیــد کدام یک از این تیم‌ها قبــل از جام جهانی به مصاف 

ایران می‌روند.
بازدید امیر قلعه نویی از ۵ کمپ

به مــوازات تلاش‌ها بــرای برگزاری دیدارهــای تدارکاتی، 
ســرمربی تیم ملی فوتبال به همراه سرپرست تیم ملی از برخی 
کمپ‌های تمرینی برای مستقر شدن تیم ملی در ایام جام جهانی 
بازدید کرده است. مهدی محمد نبی سرپرست تیم ملی فوتبال در 
گفت‌و‌گو با شبکه خبر در مورد فرآیند انتخاب کمپ تیم ملی در 
آمریکا برای ایام جام جهانی که خرداد ســال آینده آغاز می‌شود، 
عنوان کرد: برای گروه G که تیم‌های ایران، بلژیک، مصر و نیوزلند 
حضــور دارند ۱۴ کمپ تمرینی در نظر گرفته شــده که هر تیم 

می‌تواند یک کمپ را انتخاب کند. 
وی افــزود: از این ۱۴ کمپ مــا ۵ کمپ را انتخاب کرده‌ایم 
کــه به ترتیب اولویت این کمپ‌ها را به فیفا اطلاع داده‌ایم و تا ۹ 
ژانویه میلادی فیفا یکــی از این کمپ‌ها را تایید می‌کند و به ما 
برای عقد قرارداد اطلاع می‌دهد. سرپرست تیم ملی تاکید کرد: ما 
امیدوار هســتیم اولویت اول ما از سوی فیفا تایید شود. ما کمپی 
در شــهر ایربان را اولویت اول خود قرار داده‌ایم. چون دو بازی با 
در شــهر لس‌آنجلس است و این کمپ نزدیک محل برگزاری دو 
مسابقه ماست. همچنین در شهرهای آریزونا، سن‌دیه‌گو و توسان 
هم بازدیدهایی داشــتیم. سیاتل هم هست اما ما فقط یک بازی 

در آنجا داریم. 

وی درخصوص اینکه هزینه ایــن کمپ‌ها چگونه پرداخت 
می‌شود، گفت: هزینه کمپ‌ها به عهده فدراسیون فوتبال است اما 
هر کدام از کمپ‌ها که تایید شود از محل مطالبات ایران در فیفا 

این پول پرداخت می‌شود.
ایران 2 بازی خانگی خواهد داشت!

در میان یکی از روزنامه‌های معتبر کشور اسپانیا در گزارشی 
دو دیدار تیم ملی ایران در لس‌آنجلس را بازی‌هایی خانگی برای 
شاگردان قلعه‌نویی نامید. تیم ملی فوتبال ایران در روزهای 26 و 
31 خرداد سال 1405 در مرحله گروهی جام جهانی 2026، در 
ورزشگاه ســوفای لس‌آنجلس به مصاف تیم‌های ملی نیوزیلند و 
بلژیک خواهد رفت. سایت معتبر »AS« اسپانیا درباره استقبال 
احتمالی ایرانیان مقیم لس‌آنجلس از دیدارهای تیم ملی کشورمان 
نوشت: »دونالد ترامپ در ماه ژوئن 2025، حکمی درباره ممنوعیت 
سفر برای اتباع 12 کشور صادر کرده که ایران از همه قابل توجه‌تر 
است. بلافاصله، گمانه‌زنی‌ها درباره محل برگزاری بازی تیم ملی 

ایران در جام جهانی 2026 شکل گرفت.
در نهایت قرعه‌کشی جام جهانی نشان داد که تیم ملی ایران 

هر سه بازی مرحله گروهی خود را در آمریکا برگزار خواهد کرد. 
ایران در شــهر لس‌آنجلس ساکن می‌شود که جامعه‌ای بزرگ از 
ساکنان ایرانی را در خود جای داده است و آنها قول داده‌اند از ایران 
حمایت کنند. شــهر لس‌آنجلس محل زندگی 400 تا 500 هزار 
ساکن ایرانی است، چیزی که باعث می‌شود تیم امیر قلعه‌نویی دو 

بازی خانگی داشته باشد.
این اولین باری نیســت که »تیم ملی« یک بازی خانگی در 
آمریکا پیش رو دارد. در سال 1999 نیز ورزشگاه »رُز بول« میزبان 
تیم ملی ایران در دیدار دوســتانه با آمریکا بود که این مسابقه به 

تساوی یک- یک انجامید.«
نیازمند دیدارهای تدارکاتی خوب هستیم

اما دیروز مســعود اقبالی کارشــناس فوتبال کشورمان در 
تازه‌ترین صحبت‌های خود اظهار داشــت: بعد از این قرعه‌کشی، 
شــاید یکی از آســان‌ترین قرعه‌ها به نام ما افتاده باشد. البته از 
ظاهرش این‌طور می‌آید اما بلژیک تیم بســیار قدرتمندی است 
و شــانس بردنش شاید ده به نود باشد و امکان پیروزی مقابل آن 
بســیار کم است. بلژیک یکی از بهترین تیم‌های اروپاست و بازی 

با آن بسیار ســخت خواهد بود. شانسی که آوردیم این است که 
نیوزیلند نخستین بازی ماست که هرچند به نظر من تیم ضعیفی 
نیست. بسیاری از لژیونرهایشان در خارج از کشور بازی می‌کنند 
و باید بررســی کنیم که ظرفیت‌ها و اندازه تیمشان چگونه است. 
اگــر ما این بازی اول را بتوانیــم ببریم، بازی با مصر هم می‌تواند 
کمــک زیادی به ما کند اما همان‌طور که می‌دانیم، مصر هم تیم 
ضعیفی نیست. تیمی که امروز در یک بازی تدارکاتی مقابل ما قرار 
می‌گیرد، لزوما همان تیمی نیست که در جام جهانی بازی خواهد 
کرد. آن‌ها قطعا با آمادگی و آرایش بهتری وارد رقابت‌ها می‌شوند.

وی افــزود: بنابراین بلژیک، مصر، نیوزلند و ایران بازی‌هایی 
هســتند که پیش رو داریم و برای رســیدن به آن مسابقات باید 
تدارکات بســیار خوبی داشته باشیم. به هر حال مسئولان ورزش 
کشــور باید هزینه کنند. ما دیگر نباید بازی با تیم‌های آســیای 
مرکــزی را در برنامــه بگذاریم و باید هر طور شــده با تیم‌های 
بزرگ دنیا بازی‌های تدارکاتی داشته باشیم تا بازیکنان تیم ملی، 
مخصوصا جوان‌ها، بدانند ســطح کیفی مسابقات در چه اندازه‌ای 
اســت. الان من شنیده‌ام که امیر قلعه‌نویی در خارج از کشور در 
حال رایزنی است و احتمال دارد که ما با تیم‌های بزرگ دنیا بازی 
کنیم. اگر چنین اتفاقی بیفتد، به سود ما خواهد بود و شانس‌مان 

بیشتر می‌شود. 
اقبالی تصریح کرد: مسئله دیگر قابل توجه این است که امیر 
قلعه‌نویی واقعا باید در تیم ملی پوست‌اندازی کند. اکنون جوانانی 
که گاها در تیم ملی توپ می‌زنند یا در سطح باشگاه‌های استقلال، 
پرسپولیس، تراکتور و سپاهان بازی می‌کنند، نشان می‌دهند که 
می‌توانند در این چند ماه باقی‌مانده تا جام جهانی، تا حدودی به 
بلوغ تاکتیکی برسند. اگر باشگاه‌های ما بتوانند از این‌ها به‌درستی 
اســتفاده کنند، به نفع تیم ملی خواهد بود. بنابراین اگر بتوانیم 
تعــدادی از بازیکنانی را که در دهه گذشــته در دو جام جهانی 
بازی کرده‌اند و تجربه زیادی دارند، حداقل چهار یا پنج نفرشان را 
همراه داشته باشیم و بقیه را از میان جوان‌های خودمان انتخاب 
کنیم، نهایتا ممکن است اتفاقات ناخوشایندی هم بیفتد، ممکن 
است بازی‌ها را ببازیم و برگردیم اما دست‌کم تیم ملی جوان خوبی 
خواهیم داشــت که برای چهار سال بعد می‌تواند در جام جهانی 

حرفی برای گفتن داشته باشد.

آغاز برنامه‌ریزی‌ها برای حضوری موفق در آمریکا 

اسپانیا و ۵ کشور دیگر گزینه برگزاری دیدارهای تدارکاتی
کمپ تیم ملی فوتبال برای جام جهانی انتخاب شد

تا اینجای کار از جمع ۱۰ آزادکار اعزامی به مسابقات جهانی ۲۰۲۵ زاگرب، فقط ۴ ملی‌پوش قرارداد 
بسته‌اند، درحالی که صحبت از احتمال عقد قرارداد دو، سه نفر دیگر طی روز‌های باقی‌مانده تا فینال 

لیگ برتر در میان است.
لیگ برتر کشــتی آزاد از ابتدای آبان ماه با شرکت ۶ تیم و در دو گروه سه تیمی آغاز شد و در پایان مرحله 
گروهی، تیم‌های خیبر خرم‌آباد و ستارگان ساری از گروه A و دو تیم بانک شهر و استقلال جویبار از گروه B به 
نیمه‌نهائی صعود کردند که ابتدا قرار بود روز جمعه ۲۱ آذر در سالن ۱۲ هزار نفری آزادی با هم رقابت کنند که 
درنهایت باتوجه به آماده نشدن این محل، میزبانی مسابقه به سالن هفتم‌تیر تهران داده شد. به این ترتیب صبح 
جمعه مرحله نیمه‌نهائی بین تیم‌های بانک شهر - ستارگان و خیبر- استقلال به انجام خواهد رسید و عصر همان 
 روز هم با برگزاری دو دیدار رده‌بندی و فینال، پرونده این دوره از رقابت‌ها بســته خواهد شد. تا اینجای کار تنها 
۴ ملی‌پوش از جمع ۱۰ ملی‌پوش آزادکار اعزامی به مســابقات جهانی ۲۰۲۵ زاگرب قرارداد بسته‌اند. امیرمحمد 
یزدانی و محمد نخودی در عضویت تیم بانک شهرند و امیرحسین فیروزپور هم برای استقلال کشتی می‌گیرد. علی 
مؤمنی که نماینده وزن اول ایران در مسابقات جهانی بود هم برای مرحله پایانی مسابقات، به تیم خیبر پیوسته 
است. به این ترتیب تا اینجای کار هنوز احمد جوان، رحمان عموزاد، یونس امامی، کامران قاسم‌پور، امیرعلی آذرپیرا 
و امیرحسین زارع با هیچ تیمی قرارداد نبسته‌اند، هرچند احتمال عقد قرارداد با امامی، آذرپیرا و زارع وجود دارد.

حضور 4 ملی‌پوش کشتی آزاد در لیگ برتر
کادر فنی تیم‌ملی کشــتی فرنگی به دلیــل چند مدعی در 

سنگین‌وزن کار سختی برای انتخاب یک ملی‌پوش دارد.
کادر فنی تیم ملی کشتی فرنگی چرخه انتخابی تیم ملی برای مسابقات 
قهرمانی آسیا و جهانی بحرین را اعلام کرد که طبق این چرخه، انتخابی از 

مسابقات قهرمانی کشور آغاز خواهد شد. 
اما آنچه که حائز اهمیت اســت نحوه انتخابــی در وزن ۱۳۰ کیلوگرم 
است که در واقع ۳ مدعی اصلی دارد و حتی ممکن است با برگزاری مسابقه 
قهرمانی کشــور باز هم مدعیان جدیدی رونمایی شــوند. تیم ملی کشتی 
فرنگی در این وزن پشتوانه خوبی دارد که می‌تواند روی مدال‌های کشتی‌گیر 
در مســابقات مهم حســاب ویژه باز کند همان طور که امین میرزازاده در 
مسابقات بزرگسالان جهان طلا گرفت و فردین هدایتی در مسابقات زیر ۲۳ 
سال جهان. از طرفی علی‌اکبر یوسفی که طلای جهان را در کارنامه دارد هم 
یک مدعی است. او در انتخابی بزرگسالان نتیجه کشتی رو در رو را به فردین 
هدایتی واگذار کرده بود. یوسفی امسال در لیگ برای استقلال روی تشک 

رفت و می‌تواند با شــرکت در مسابقات قهرمانی کشور وارد چرخه انتخابی 
شــود.با اعلام کادر فنی، میرزازاده و هدایتی هر دو در مرحله نهائی چرخه 
انتخابی حضور خواهند داشت و برای ارزیابی قرار است میرزازاده به قهرمانی 
آسیا و هدایتی به تورنمنت آلبانی اعزام شوند. تصمیم نهائی برای ملی‌پوش 

این وزن تورنمنت بین‌المللی و یا مسابقه رو در رو خواهد بود. 
چرخه انتخابی به شرح زیر است:

۱. قهرمان کشــور به رنکینگ کرواسی اعزام و در صورت کسب مدال 
طلا، مجوز حضور در مرحله نهائی را دارد.

۲. امین میرزازاده به قهرمانی آسیا و فردین هدایتی به رنکینگ آلبانی 
اعزام خواهد شد.

۳. مرحله نهائی به صورت اعزام به تورنمنت بین‌المللی یا رقابت داخلی 
رو در رو برگزار خواهد شد.

۴. در صورت برگزاری انتخابی، امین میرزازاده برای ملی‌پوش شدن تنها 
به یک پیروزی نیاز دارد.

نبرد ستاره‌های سنگین وزن کشتی فرنگی برای رسیدن به دوبنده تیم ملی

صفحه ۹
سه‌شنبه ۱۸ آذر ۱۴۰۴
۱۸ جمادی‌الثانی ۱۴۴۷ - شماره ۲۴۰۲۵

انتشار ویدئوهایی از جشن بازیکنان تیم ملی فلسطین پس از 
صعود به مرحله یک‌چهارم نهائی جام عرب، که در آن ســرودهایی 
 درباره چهره‌های مقاومت از جمله »محمد الضیف« و »یحیی السنوار« 
سر داده شد، موجی از واکنش‌ها را در شبکه‌های اجتماعی برانگیخت.

دیدار تیم‌های ملی سوریه و فلسطین در چارچوب دور سوم رقابت‌های 
گروه A جام عرب، شامگاه یکشنبه در ورزشگاه شهر آموزشی برگزار شد و با 
نتیجه تساوی بدون گل به پایان رسید. طبق گزارش وبگاه عربی۲۱، ویدئوهای 
 منتشرشده در شبکه‌های اجتماعی از رختکن تیم ملی فلسطین پس از دیدار 

با سوریه، بازتاب گسترده‌ای در رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی داشت.
بازیکنان فلســطین در این جشن صعود، سرودها و شعارهایی مرتبط با 
مقاومت ســر دادند و نام دو چهره برجســته مقاومت فلسطین یعنی شهید 

محمد الضیف و یحیی السنوار، در این مراسم پررنگ بود.

جشن صعود فلسطینی‌ها در جام عرب 
با شعارها و نمادهای مقاومت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140460316001017729 در مورخ 1404/07/13هیئت اول/دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان‌های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای مجید عزتی فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه 2 صادره از سنقر مبنی 
بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی‌، به مساحت 1743 
متر مربع مفروز و مجزا شــده از پلاک 146 اصلی واقع در روستای کهریز خریداری از 
مالک رســمی محمد علی قاسمی توللی محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شــود. در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند‌، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید‌، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض‌، دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 09/02/ 1404              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/18

شماره ارشاد: 5627/م/الف/12
آیت اله زارع- رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140460316001015391 در مــورخ 1404/06/29هیئت اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشــاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای شــهرام حمزهء فرزند خانمراد به شماره شناســنامه 34580 صادره از کرمانشاه 
مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی‌، به مساحت 
1015/95 متر مربع در محدوده ثبتی قســمتی از پلاک 358 اصلی واقع در روستای 
ده پهن خریداری از مالک رسمی مشاعی غلام اکبری محرزگردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند‌، می‌توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید‌، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض‌، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 09/02/ 1404              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/18

شماره ارشاد: 5578/م/الف/12
آیت اله زارع- رئیس ثبت اسناد و املاک

جدول رده‌بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگلهاباختمساویبردبازیتیم

14821-1116326- سپاهان

16720-2115519- استقلال
13619-3124717- پرسپولیس

13018-41246213- چادرملو اردکان

16917-5114527- تراکتور

7117-6114526- ملوان

11016-71244411- خیبر خرم آباد

216-9-81244411- گل گهر سیرجان

315-10-91236313- فجر سپاسی

315-8-101243511- آلومینیوم اراک

214-10-111235412- پیکان 

513-9-121234514- استقلال خوزستان

212-9-131226411- ذوب آهن

212-5-14122647- فولاد

310-9-151217412- شمس آذر قزوین

97-8-161214717- مس رفسنجان

برنامه دیدارهای هفته سیزدهم لیگ برتر فوتبال ایران 
سه‌شنبه 18 آذر

*شمس آذر قزوین ......................................................................... گل‌گهر سیرجان
*ذوب آهن ........................................................................................................ تراکتور
*پیکان ....................................................................................................... پرسپولیس 
*استقلال خوزستان ............................................................................ خیبر خرم‌آباد

چهارشنبه 19 آذر
*فجرسپاسی ..................................................................................... چادرملو اردکان
*آلومینیوم اراک .............................................................................................. سپاهان
*مس رفسنجان ................................................................................................... فولاد
*استقلال............................................................................................................... ملوان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

و   ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۲۶۲۲  ،۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۲۶۲۳ شــماره  آرای  برابــر 
۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۲۶۲۴ مــورخ ۰۸/۰۳/ ۱۴۰۴هیئــت اول/ دوم موضوع قانون تعیین 
تكليف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
 ثبت ملک تاکستان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمد علی فرزند حجت اله 
بشــماره شناســنامه ۱۴۴۷ صادره از تهران در ششــدانگ ســه قطعه باغ زمین زراعی به 
مســاحت‌های ‌۱۹۳۳۳.۶، ۲۰۴۲۴ و ۳۱۲۲۹.۷ متر مربــع مفروز از پلاک ۳ اصلی واقع در 
بخش ۶ حوزه ثبت ملک تاکســتان موســوم به اک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ‌،رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. )شناسه آگهی: ۲۰۶۷۲۴۲(
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۸ /۹/ ۱۴۰۴           تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۳
مسعود رحمانی- رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر آرای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۲۸۹۱ و ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۲۸۹۳ مورخ 
۰۸/۱۴/ ۱۴۰۴هیئت اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکستان 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای کامران جلیلوند فرزند غضنفر بشــماره 
شناسنامه ۱۶۶ صادره از تاکستان در ششدانگ یک واحد پرورش بوقلمون گوشتی 
به مســاحت ۵۳۰۱ متر مربع و ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
 ۲۶۸۸۷ متر‌مربع مفروز از پلاک ثبتی ۱۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ موسوم به قره باغ 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می‌شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.)شناسه آگهی: ۲۰۶۷۲۴۲(
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۸ /۹/ ۱۴۰۴          تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۳
مسعود رحمانی- رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۲۵۹۳- ۰۸/۰۳/ ۱۴۰۴ هیئت اول/ دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای حبیب اله عظیمی فرزند رجبعلی بشماره شناسنامه ۷۲۲۵ صادره از شال در 
ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۵۲۹۶.۳۵ متر مربع 
مفروز از پلاک ثبتی ۳۲ اصلی واقع دربخش ۸ حوزه ثبت ملک تاکســتان موسوم 
به پســبر علیا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روزآگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ‌،رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم‌،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.)شناسه آگهی: ۲۰۶۷۲۴۲(
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۸ /۹/ ۱۴۰۴           تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۳
مسعود رحمانی- رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۲۸۷۱- ۰۸/۱۴/ ۱۴۰۴ هیئت اول / دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای حسینعلی خدابنده لو فرزند فتحعلی بشماره شناسنامه ۲۹۵۴ صادره از خدابنده 
در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۰۲.۵۰ متر مربع مفروز از پلاک شماره 
۱۳۷۹ فرعی از ۱ اصلی واقع در بخش ۸ حوزه ثبت ملک تاکستان محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می‌توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ‌،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم‌،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۸ /۹/ ۱۴۰۴            تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۳
مسعود رحمانی- رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۲۷۴۳- ۰۸/۰۷/ ۱۴۰۴هیئت اول / دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل 
رحمنی مقدم فرزند کاظم بشماره شناسنامه ۲۰۳ صادره از تاکستان در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۹۲۳.۷ متر مربع مفروز از پلاک ۳ اصلی واقع در بخش 
۶ حوزه ثبت ملک تاکستان موسوم به اک محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم‌،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.)شناسه آگهی: ۲۰۶۷۵۴۹(
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۸ /۹/ ۱۴۰۴                              تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۳
مسعود رحمانی- رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۲۷۴۶- ۰۸/۰۷/ ۱۴۰۴ هیئت اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود 
صادقی شاد فرزند حجت بشماره شناسنامه ۵۸۳۱ صادره از اسفرورین در ششدانگ یک 
قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۲۰۰۰ متر مربع مفروز از پلاک ۲ اصلی واقع در بخش 
۶ حوزه ثبت ملک تاکستان موسوم به قرقسین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. )شناسه آگهی: ۲۰۶۷۵۴۹(
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۸ /۹/ ۱۴۰۴                              تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۳
مسعود رحمانی- رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 ،‌۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۲۷۰۳  ،‌۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۲۷۰۲ شــماره  آرای  برابــر   
،‌۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۲۷۰۶  ،۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۲۷۰۵  ،‌۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۲۷۰۴
۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۲۷۰۷  ،۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۲۷۰۹  ،۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۲۷۰۸

 ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۲۷۱۵  ،۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۲۷۱۴  ،۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۲۷۱۰
مــورخ ۰۸/۰۷/ ۱۴۰۴ هیئــت اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکستان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمد خدایاری فرزند رضا بشــماره شناسنامه ۷۳ صادره از قزوین 
در عرصه و اعیان ششــدانگ ۱۱ قطعه زمین مزروعی / باغ به مســاحت‌های ۱۱۸۲۸۸.۳۰- 
 ۱۰۴۰۹.۵۶  -۱۰۳۴۷۵.۷۰  -۱۵۹۰۳.۳۳  -۹۲۵۲۸.۶۰  -۱۰۰۹۷۹.۷۹  -‌۴۸۴۲۱.۵۱
۱۸- ۲۱۳۴۹-۱۶۵۶۸.۳۷- ۷۹۱۹.۱۹ و ۱۳۶۸۲.۸۱ متر مربع مفروز از پلاک ثبتی ۱۲ اصلی 
واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک تاکســتان موســوم به قره باغ محرز گردیده اســت. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم‌،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد.)شناسه آگهی: ۲۰۶۷۵۴۹(
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۸ /۹/ ۱۴۰۴                            تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۳
مسعود رحمانی- رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم فريبا ســعادت به موجب درخواست ۱۴۰۴۶۲۶۵۶۱۴۰۰۰۱۱۸۳ 
مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۰۸ دفتر رســمی خانه ۱۰۷- چمستان با ارائه دو برگ 
استشهادیه که به گواهی دفترخانه اسناد رسمی ۱۰۷- چمستان رسیده 
اعلام نمود: مســتند چاپی ٧٦۰۸۳۸ ســری ج سال ١٤٠١ تحت پلاک 
ثبتی ۷ فرعی از ۱۱ اصلی بخش یک ثبت چمســتان واقع در روســتای 
کپرستان به مالکیت نامبرده به میزان ۲۵۰ سهم مشاع از ١١٣٧٨٤٨,٩٣ 
ســهم ششــدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین به مساحت ششدانگ 
۱۱۳۷۸۴۸,۹۳ متر مربع دارای سابقه ثبت بوده به علت جابه‌جایی مفقود 
شده است از این رو تقاضای صدور سند المثنی را نمود. لذا در اجرای ماده 
۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه 
اشخاصی مدعی انجام معامله می‌باشند ظرف 10 روز از تاریخ انتشار آگهی 
اعتراض خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل 
ارائه و رسید دریافت نمایند. چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه 
نگردد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود 
این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک 
خواهد نمود که به گواهی مسئول بایگانی و بازداشتی رسیده است. ضمنا 

دارای یک مورد بازداشتی از شعبه اجرای احکام مدنی چمستان دارد.
تاریخ انتشار:18 / 9 / 1404

شناسه آگهی: 2068117
عين اله تيموري
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم گلشــاه رمضانی با وکالت از خانم فاطمه مرادی باغخیراتی باستناد 
دو برگ استشهادیه گواهي شده منضم به تقاضاي كتبي جهت دریافت سند ماليكت 
المثني نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعي است سند مالکیت ششدانگ پلاك 
شــماره 10252 فرعی از 1 اصلي واقع در بخش 12 سبزوارکه متعلق به وی می‌باشد 
بعلت نقل مکان مفقود شده است با بررسي دفتر املاک معلوم شد مالکیت فوق‌الذکر  
در دفتر الکترونیکی 140220306011004104 و شــماره سند 278221 سری ب 
ســال 01 بنام نامبرده ثبت و سند صادر و تسلیم شده است. دفتر املاک بیش از این 
حكايتي ندارد. لذا به استناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب كي نوبت آگهي و 
متذکر می‌گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهي معامله اي انجام داده یا مدعي وجود 
سند مالکیت نزد خود باشد بايستي ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهي اعتراض 
كتبي خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمي به این اداره تسلیم 
نماید. بديهي اســت در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر ويا وصول اعتراض 
بدون ارائه ســند مالکیت یا سند معامله رسمي نسبت به صدور سند ماليكت المثني 

وتسليم آن به متقاضي اقدام خواهد شد.  تاریخ انتشار:18 / 9 / 1404 
م الف: 288

رئیس ثبت اسناد واملاك سبزوار- علی آب باریکی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر آرای شــماره ۱۲۵۷۳ و ۱۲۵۲۷ و ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۲۰۱۲۴۷۲ هیئت موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودرآهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خلیل 
عزیزی فرزند ولی بشماره شناسنامه ۶۶۴ صادره از کبودرآهنگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحتهای ۹۵/ ۱۰۶۸۸و ۰۰/ ۲۸۷۰۳و۹۹ / ۱۷۹۴۱متر مربع پلاک ۳۱۱ اصلی واقع 
در روستای دالیجو خریداری از مالک رسمی آقای ولی عزیزی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:18 / 9 / 1404             تاریخ انتشار نوبت دوم:3 / 10 / 1404 

۱۶۸۸ م الف
 اود غفرانی دلاور-  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کبودرّهنگ

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۵۰۱۲۰۰۸ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک خمام تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مهری علی دخت یوسف آبادی کدملی 
۵۱۸۸۸۲۹۰۲۹صــادره از خمام فرزند قربانعلی در ششــدانگ یکبابخانه و محوطه به 
مســاحت 101.56 متر مربع پلاک 609 فرعی از 14- اصلی مفروز و مجزی شــده از 
پلاک ۲ فرعی از ۱۴ اصلی واقع در خمام - کوچه یاسمن بخش ۵گیلان محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/18             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/03

سجاد عاشری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 

 آگهی مزایده اتومبیل 
موضوع پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۴۰۱۴۲۹

به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۴۰۱۴۲۹ این اداره )موضوع کلاسه ۱۴۰۳۰۰۰۹۸ 
نیابتی از واحد اجرای اسنادرسمی سنگر( متعهد سهیل پورغلام بازقلعه فرزند صادق به 
شــماره ملی ۶۵۳۰۰۵۳۰۱۸ به نشانی: سنگر باز قلعه در منزل پدری‌، به استناد سند 
ازدواج شــماره ۴۳۸ مورخ 1395/10/10 دفتر ازدواج شماره ۲۴۸ شهر سنگر استان 
گیلان تعداد ۱۱۴ عدد سکه طلای تمام بهار آزادی بابت اصل به متعهدله خانم مریم 
غفاری فرزند ولی اله به شــماره ملــی ۲۵۸۱۱۲۸۱۲۷ و پنج درصد مبلغ مزبور بابت 
نیمعشر به دولت بدهکار بوده که برابر مقررات تمامت ششدانگ یک دستگاه اتومبیل 
سواری پژو GLX 405 به شماره انتظامی 11 ن 281 ایران 46 )مدل ۱۳۸۱ به رنگ 
نوک مدادی متالیک با ظرفیت جمعا ۵ نفر به تعداد سیلندر ۴ نوع سوخت بنزین تعداد 
محور و چرخ ۲-۴ به شــماره موتور ۲۲۵۲۸۱۰۶۳۱۴ و شماره شاسی ۸۱۳۰۷۷۶۹ با 
وضعیت بیمه فاقد اعتبار ( متعلق به مدیون طی نامه شماره ۱۴۰۳۹۸۶۱۸۵۹۷۰۰۰۰۳۴ 
مورخ 1403/04/14واحد اجرای اسناد رسمی سنگر توقیف خودروی مزبور به دلیل عدم 
پرداخت بدهی از ســوی مدیون در قبال مطالبات زوجه و حقوق دولتی با مشخصات 

ذیل از طریق مزایده به فروش خواهد رسید:
 طبق گزارش کارشــناس رسمی دادگستری: وضعیت ظاهری خودرو: ۱- با توجه به 
تطبیق مشخصات فنی و ظاهری با مشخصات مندرج در سند ابرازی خودرو و اصالت 
وسیله نقلیه مورد تایید قرار گرفته است ۲- خودرو مورد نظر در تاریخ 1403/04/30 
در پارکینــگ متوقف گردید به علت توقــف طولانی مدت باطری خودرو از کار افتاده 
لذا امکان روشــن شــدن خودرو جهت پی بردن به وضعیت سلامت موتور و دستگاه 
انتقال نیرو و سیستم تعلیق و دستگاه برق و باطری و احتراق و میزان کارکرد ممکن 
نگردید ولی طبق بررسی‌های به عمل آمده و از ظواهر امر مشخص می‌باشد که خودرو 
نوسازی و به تعبیر دیگر اور حال شده و بدنه خودرو و سپرهای جلو و عقب و داشبورد 
و صندلی‌ها و برف پاکن و شیشه‌ها و آینه‌ها و تودوزی داخلی سالم و فاقد ایراد مؤثر 
بوده و لاستیک چراغ‌ها اگر چه مستعمل گردید لیکن از ۸۰ درصد آج برخوردار بوده 
است. اتومبیل مورد بازداشت فوق طبق نظریه مورخ 1404/08/01 کارشناس رسمی 
بــه مبلغ 2/200/000/000 ریال ارزیابی شــده و بهــای آن قطعیت یافته و اتومبیل 
مذکور از ساعت ۹ الی ۱۲ روز شنبه مورخ 1404/09/29 در پارکینگ ماه گیل رشت 
)واقع در رشت بلوارفاتحان نبل والزهرا - جاده تهران - جنب آرامستان باغ رضوان (
از طریق مزایده به فروش می‌رســد. مزایده از مبلغ پایه 2/200/000/000 )دومیلیارد 
و دویســت( ریال شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می‌شود و کلیه 
هزینه‌های قانونی به عهده برنده مزایده اســت و نیم عشــر و حق مزایده نقداً وصول 
خواهد شــد. ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رســمی اعلام گــردد مزایده با تعیین 
وقت مجدد بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. همچنین 
شرکت در جلسه مزایده منوط به پرداخت ۱۰ درصد از مبلغ پایه کارشناسی از سوی 
افرادی که قصد رقابت دارند به حســاب ســپرده شــماره ۴۰۵۲۰۱۳۲۰۷۵۳۶۰۷۱ 
و شناسه ۹۳۶۱۰۸۵۵۲۱۱۱۷۵۰۰۱۰۰۱۴۰۰۷۲۳۸۵۹۲   ۴۰۵۲۰۱۳۲۰۷۵۳۶۰۷۱
و شــماره شــبا IR ۹۷۰۱۰۰۰۰۴۰۵۲۰۱۳۲۰۷۵۳۶۰۷۱ ثبت رشت بوده و حضور 
 خریدار یا نماینده قانونی او در جلســه مزایده الزامیســت و برنده مزایده مکلف است 
ما به التفاوت مبلف فروش را ظرف مدت ۵ روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت 
تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت 
واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه دولت واریز خواهد شد و 
در این‌صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مورد مزایده وفق مقررات با مبلغ 
پایه به بستانکار واگذار می‌گردد.                                  تاریخ انتشار: 1404/09/18
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی رشت

فقدان پروانه ساختمان
 پروانه ساختمان به شماره 2796 / 84 مورخ 4 / 4 / 84 
پرونده  شماره  به  رشید‌هاشمی  مقصود  آقای  به  متعلق 
از  و  شده  مفقود  ماهشهر  صنعتی  در شهرک  واقع   176

درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

سواری_استیشن  خودروی  فروش  فاکتور  و  کمپانی  سند 
سیستم فونیکس تیپTIGGOPRO71E224T AT مدل۱۴۰۱ 
به رنگ سفید وبه شماره موتورMVMF4J16AHN001665 و 
پلاک شماره  وبه   NATVBAGT6N شاسی1002009   شماره 
652 ج54 ایران۵۳ وبه مالکیت شرکت سلامتیان خودرومحور 

مفقود گردیده وازدرجه اعتبارساقط است.

آگهی مناقصه
شرگت زاگرس مبدل رادیاتور در نظر دارد با عنایت به مواد 48 و 49 
را  اداری و تولیدی خود طرح طبقه‌بندی مشاغل  برای پرسنل  قانون کار 
افراد  از  لذا  نماید  واگذار  دار  دفاترواشخاص صلاحیت  به  مناقصه  ازطریق 
از وزارت کار می‌باشند دعوت میگردد  حقیقی و حقوقی که دارای مجوز 
مدارک و نرخ مصوب خودشان را به آدرس الکترونیکی ذیل حداکثر تا تاریخ 

1404/10/15 ارسال نمایند.
Dolphinmobaddel@gmail.com :نشانی آدرس الکترونیکی

مجمع عمومی فوق‌العاده )نوبت اول(
شرکت تعاونی مسکن کارکنان دولت در لواسانات 

شماره ثبت ۱۳۷۱۵۳ شناسه ملی ۱۰۱۰۱۸۰۲۶۹۹ 
از کلیه اعضاء تعاونی دعوت می‌شود در مجمع فوق روز سه‌شنبه مورخ۹ /۱۴۰۴/۱۰ 
ساعت ۱۶ در سالن دبیرستان شهید دیالمه حضور به‌هم رسانید. لواسان میدان امام 

خمینی )گلندوک(
 برای تأیید وکالتنامه اعضایی که حضورشان ممکن نیست عضو و وکیل تام الاختیار 

همزمان در وقت اداری تا 8 / 10 / 1404 در دفتر حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: تمدید فعالیت تعاونی برای ۵ سال آینده

هیئت‌مدیره تعاونی 

مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده )نوبت اول(
شرکت تعاونی مسکن کارکنان دولت در لواسانات شماره ثبت 

۱۳۷۱۵۳ شناسه ملی ۱۰۱۰۱۸۰۲۶۹۹
از کلیه اعضاء تعاونی دعوت می‌شود در مجمع فوق روز سه‌شنبه مورخ 9 / 10 / 1404 
ســاعت ۱۵ در سالن دبیرستان شهید دیالمه لواسان‌، میدان امام خمینی )گلندوک( 
حضور به‌هم رسانند. برای تأیید وکالتنامه اعضایی که حضورشان ممکن نیست عضو 
و وکیــل تام الاختیار همزمان در وقت اداری تا تاریخ 8 / 10 / 1404در دفتر تعاونی 
حضور یابند. داوطلبان سمت هیئت‌مدیره و بازرسی مکلفند ظرف 5 روز کاری پس از 
آگهی از ساعت 9 تا 12 برای ثبت‌نام و تحویل مدارک به دفتر تعاونی مراجعه نمایند.

دستور جلسه: ۱- استماع گزارش هیئت‌مدیره و بازرسان 2- طرح و تصویب صورتهای 
مالی )هزینه و بودجه( ســال‌های ‌۱۴۰۲، ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴  3- انتخاب هیئت‌مدیره 
و بازرســان 4- طرح وتصویب و دریافت هزینه‌های حضور در مراجع قضائی و داوری 

)استخدام وکیل، کارشناس و غیره...( از اعضاء
هیئت‌مدیره تعاونی 


